

# **JL-TEXTIL ApS**

Fuglslevvej 12  
8400 Ebeltøft

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Jeff Cramon**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JL-TEXTIL ApS

Fuglslevvej 12

8400 Ebeltøft

Telefonnummer: 20543806

e-mailadresse: jeff-lena@post.tele.dk

CVR-nr: 19059804

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed inden for tekstilbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 6650

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse 365.165

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning :

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, der tænkes på COVID 19, som kan have indflydelse på virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		934.350	1.401.381
Vareforbrug .....		-94.608	-192.767
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		-3.700	
Eksterne omkostninger .....		-450.783	-375.330
Administrationsomkostninger .....			-104.243
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>385.259</b>	<b>729.041</b>
Personaleomkostninger .....		-362.877	-702.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.572	-2.572
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>19.810</b>	<b>23.717</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-14.984	-7.050
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.826</b>	<b>16.667</b>
Skat af årets resultat .....		-1.061	-3.668
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.765</b>	<b>12.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		3.765	12.999
<b>I alt .....</b>		<b>3.765</b>	<b>12.999</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.000	27.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.000</b>	<b>27.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.000</b>	<b>27.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		255.000	283.157
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>255.000</b>	<b>283.157</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		101.165	376.112
Tilgodehavende skat .....		2.000	2.000
Andre tilgodehavender .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		230.302	257.173
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>333.467</b>	<b>635.285</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>588.467</b>	<b>918.442</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>615.467</b>	<b>945.442</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....			262.622
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>462.622</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.584	25.632
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.584</b>	<b>25.632</b>
Gæld til banker .....		405.021	415.522
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>405.021</b>	<b>415.522</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	14.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.184	13.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.678	13.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.862</b>	<b>41.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.883</b>	<b>457.188</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>615.467</b>	<b>945.442</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret